

Biscuit stérilisé en sachet, durée de conservation 7 ans

Nom du produit	Biscuit stérilisé en sachet, durée de conservation 7 ans
Catégorie	Gâteau cuit
Ingrédients	Au fromage: Farine de blé (fabriquée localement), chapelure (farine de blé, sucres, etc.), margarine, sucre, sucre isomérisé, shortening, fromage naturel, maltose, sirop d'amidon, œufs de poule, poudre de coquille d'oeuf comestible / agent gonflant, parfum, colorant (carotène), Vitamine A, Vitamine D ₃ , vitamine E, vitamine B ₁ , vitamine B ₆ , vitamine B ₁₂ , niacine, pantothénate de calcium, acide folique, vitamine C (Une partie de celui-ci contient du blé, des œufs, des composants du lait et du soja)
	À la citrouille: Farine de blé (fabriquée localement), margarine, sucre, chapelure (farine, sucre, etc.), sucre isomérisé, poudre de citrouille, sirop d'amidon, œuf de poule, lait entier en poudre, shortening, poudre de coquille d'oeuf comestible / agent aromatisant, agent d'expansion, colorant (carotène), Vitamine A, Vitamine D ₃ , Vitamine E, Vitamine B ₁ , Vitamine B ₆ , Vitamine B ₁₂ , Niacine, Pantothénate de Calcium, Acide Folique, Vitamine C, (Une partie de celui-ci contient du blé, des œufs, des composants du lait et le soja)
	À la noix de coco: Farine de blé (fabriquée localement), chapelure (farine de blé, sucre, etc.), margarine, sucre, sucre isomérisé, lait de coco en poudre, chocolat blanc, sirop d'amidon, œufs de poule, poudre de coquille d'oeuf comestible / agent gonflant, arôme, vitamine A, vitamine D ₃ , Vitamine E, Vitamine B ₁ , vitamine B ₆ , vitamine B ₁₂ , niacine, pantothénate de calcium, acide folique, Vitamine C (Une partie de celui-ci contient du blé, des œufs, des composants du lait et du soja)
Méthode de stérilisation	Scellé dans un récipient hermétique et stérilisé par chauffage sous pression.
Contenu	3 (70g)
Date d'expiration	Biscuit stérilisé en sachet, durée de conservation 7 ans
Condition deconservation	Éviter la lumière directe du soleil et conserver à température ambiante (Cependant, ce produit peut résister à des environnements entre -20 °C et 80 °C.)
Usine	Greenchemy S.A. 1-40-1 Akastukicho, Hachiouji-si, Tokyo

<Informations nutritionnelles (par sachet de 3 / 70g)>

Nom	Énergie	Protéines	Lipides	Glucides	Équivalent en sel
Au fromage	328kcal	5g	13g	46g	0,37g
À la citrouille	332kcal	4g	17g	47g	0,31g
À la noix de coco	335kcal	5g	15g	45g	0,31g

- ※ L'étiquette d'information nutritionnelle comporte des valeurs estimées calculées à partir de la «Tableau de composition des normes alimentaires japonaises 2015»
- ※ L'usine qui fabrique ce produit le fait sur une ligne qui fabrique des produits qui contiennent des arachides, des noix, des graines de sésame, des noix de cajou et amande.
- ※ Les allergisants sont répertoriés dans le () à la fin de la colonne de Ingrédients.

<Caractéristiques du produit>

- Biscuits pressurisés et pasteurisés pour une conservation à long terme
- Plage de résistance à la température : -20 °C ~ 80 °C

<Taille / Poids>

- Taille de l'emballage : 130 X 160mm X 20mm
- Taille du carton : 343 X 250 X h170 mm
- Nombre de pièces : 50
- Poids : 4.3kg